
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
…….. 

Αρχή Διασφάλισης της Ποιότητας  
στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.)  
………. 

Ταχ. Δ/νση:   Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.adippde.gr 
email: grammateia@adippde.gr 
Τηλ.: 210-3442875 

 

 
 

Μαρούσι, 3 Οκτωβρίου 2014 
Αρ. Πρωτ.: 414 

 
           
         Προς: Πίνακα Αποδεκτών 

 

Θέμα:  Παράταση της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων για την εκδήλωση 

ενδιαφέροντος ένταξης στο Μητρώο Εμπειρογνωμόνων Αξιολόγησης 

Εκπαιδευτικού Έργου (M.E.A.E.E.) και επιλογής μελών στις Επιτροπές Αξιολόγησης 

του Εκπαιδευτικού Έργου (E.A.E.E.) της Αρχής Διασφάλισης της Ποιότητας στην 

Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.).  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 1 του Ν. 4142/2013 (ΦΕΚ 83/τ.Α/9-4-
2013), «Αρχή Διασφάλισης της Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.)», 

2. Την παρ. 7, του άρθρου 1 του Ν. 4142/2013 (ΦΕΚ 83/τ.Α/ 9-4-2013) για τη 
συγκρότηση μίας ή περισσοτέρων πενταμελών επιτροπών αξιολόγησης του 
εκπαιδευτικού έργου (Ε.Α.Ε.Ε.) ανά διεύθυνση εκπαίδευσης και τη 
δημιουργία Μητρώου Εμπειρογνωμόνων Αξιολόγησης Εκπαιδευτικού Έργου.  

3. Το Π.Δ. 152/2013 (ΦΕΚ 240/τ.Α/5-11-2013), «Αξιολόγηση των εκπαιδευτικών 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

4. Την Απόφαση με Αρ. Πρωτ. 9/2013 (250 ΥΟΔΔ), «Συγκρότηση του 
Συμβουλίου της Αρχής Διασφάλισης της Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.)», 

5. Την Πράξη 10/2014 του Διοικητικού Συμβουλίου της Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε. με θέμα 
«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Αρχής Διασφάλισης της 
Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση 
(Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.) για την δημιουργία Μητρώου Εμπειρογνωμόνων Αξιολόγησης 
Εκπαιδευτικού Έργου (M.E.A.E.E.) και την επιλογή μελών των Επιτροπών 
Αξιολόγησης του Εκπαιδευτικού Έργου (E.A.E.E.)».   

6. Την Πράξη  12/03-10-2014 του Διοικητικού Συμβουλίου της Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε. για 
την παράταση της προθεσμίας υποβολής εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

http://www.adippde.gr/
mailto:grammateia@adippde.gr


 

Η Αρχή Διασφάλισης της Ποιότητας  
στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.) 

 
Αποφασίζει 

 

Την παράταση της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων για την εκδήλωση 

ενδιαφέροντος: 

(α) ένταξης στο Μητρώο Εμπειρογνωμόνων Αξιολόγησης Εκπαιδευτικού Έργου 

(M.E.A.E.E.), και  

(β) επιλογής των υποψηφίων ως μελών σε Επιτροπές Αξιολόγησης του 

Εκπαιδευτικού Έργου (E.A.E.E.). 

μέχρι και την Τρίτη 21 Οκτωβρίου 2014. 

Η αίτηση εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και το πλήρες βιογραφικό πρέπει να 

υποβληθούν ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: www.adippde.gr. Η αίτηση επέχει θέση 

και υπεύθυνης δήλωσης ως προς τα τυπικά τους προσόντα, ενώ συμπληρωματικές 

οδηγίες για τη συμπλήρωση της αίτησης οι υποψήφιοι θα βρουν αναρτημένες στην 

ως άνω διεύθυνση υποβολής. Αντίγραφα των τίτλων σπουδών, των πιστοποιητικών 

και των λοιπών προσόντων αποστέλλονται (σφραγίδα ταχυδρομείου, το αργότερο 

μέχρι τις 21/10/2014) στη διεύθυνση: Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε., Αν. Παπανδρέου 37, Τ.Κ. 151 

80, Μαρούσι. 

  
  
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 ΗΛΙΑΣ Γ. ΜΑΤΣΑΓΓΟΥΡΑΣ  

Πίνακας Αποδεκτών  
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων 
5. Γενική Διεύθυνση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε.  
6. Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε.  
7. Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε.  

http://www.adippde.gr/

